Prefeitura Municipal de Cassilândia
Estado de Mato Grosso do Sul.

Oficio n"279/2024 RH

Cassilândia, IS de dezembro de 2024.

Prezada Senhora,

Honra-me dirigir a presença de Vossa Senhoria afim de informar a simulação do

valoi' aproximado previsto das rescisões dos servidores efetivos designados a cargo em

comissão ou função em confiança, no valor de R$ 749.092,88 (setecentos e quarenta e nove

mil e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos), tendo como base a data de 31/12/2024.

Limitada ao exposto, colocamo-nos à disposição de Vossa Senhoria, para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

/CÍhcIc
S. 0. Ga,

DifrRecursos Human
PürL: 843/23

A

Comissão de Transição de Mandato
Sra. Hidelma de Fatima Dutra

Nesta.